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SUNUŞ 

 
Değerli Adaylar, 

 

Trakya Üniversitesi Kırkpınar Spor Bilimleri Fakültesi olarak bünyemizdeki dört bölümümüze 

öğrenci alımı için her sene titizlikle planlayıp yürüttüğümüz giriş sınavımızın 28'incisi 2021 yılı 

Ağustos ayı içerisinde yapılacaktır. 

 

Sportif yetenek temelli olan bu sınavımızı farklı spor branşlarının her biri için hazırlanan özel 

parkurlarda, bu branşlarda uzmanlık ve deneyim sahibi öğretim elemanlarımızla yapıyoruz. Öğretim 

elemanlarımızın giriş sınavında tarafsızlık, eşitlik ve ahlak ilkeleri çerçevesinde yürüttükleri 

hakemlik ve gözetmenlik görevlerindeki hassasiyetleri ülkemizdeki diğer Spor Bilimleri Fakülteleri 

ve Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulları arasında örnek olarak gösterilmektedir. 

 

Fakültemiz, Yükseköğretim Kurulunun spor bilimleri alanı için belirlediği hedeflere uygun 

olarak, çağımızın gerektirdiği sportif bilgi, beceri, deneyim ve branş uzmanlığına sahip Beden 

Eğitimi ve Spor Öğretmenleri, Antrenörleri, Spor Yöneticileri ve Rekreasyon Eğitmenleri 

yetiştirmeyi amaçlar. Bu amaca yönelik uygun adayların tespiti için, ortaöğretim aşamasında 

(ortaöğretim başarı puanı), üniversiteye giriş sınavında (birinci oturumdaki temel yeterlilik testi 

puanı) ve farklı branşlarda yaptığımız Fakültemiz giriş sınavında (atletik performans puanı) 

sergiledikleri ağırlıklandırılmış yetkinlik puan sıralamasına göre, bölümlerimizin kontenjanları 

dahilinde gençlerimize, milli sporcularımıza ve yabancı uyruklu gençlere yükseköğrenim olanağı 

sunuyoruz. Bu çeşitlilikteki öğrenci yapısıyla Fakültemiz, ülkemizin spor bilimleri alanında eğitim 

veren ender yükseköğretim kurumlarındandır. 

 

Beden eğitimine ve spora olan ilginizi veya sportif kariyerinizi, yetkin olduğunuz branşta 

uzmanlık alarak ve öğretmenlik, antrenörlük, yöneticilik ve rekreasyon alanlarımızdan birinde ya da 

en çok ikisinde (çift anadal yoluyla) lisans diploması ile taçlandırma isteğinizden ve kendinize spor 

alanında bir kariyer hedeflemenizden dolayı sizleri kutluyoruz. Geleceğinize yönelik bu istek ve 

hedefiniz için Trakya Üniversitesi Kırkpınar Spor Bilimleri Fakültesini seçtiğiniz için teşekkür 

ediyoruz. Elinizdeki bu kitapçığı, Fakültemizin uyguladığı giriş sınavı ile ilgili sizleri bilgilendirmesi, 

olası sorularınıza cevap sağlaması ve ilgi duyduğunuz spor branşının performans testine 

hazırlanmanızda size yol gösterici olması amaçlarıyla hazırladık. 

 

Tüm adaylara başarılar dileriz. 
 

 
 
 

Kırkpınar Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığı 
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T.C. 

TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 

KIRKPINAR SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

 

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ, ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ, 

SPOR YÖNETİCİLİĞİ, REKREASYON BÖLÜMLERİ 

GİRİŞ SINAVLARI UYGULAMA TAKVİMİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Not: Adayların katılım sayısına göre tarihler değişebilecektir 

 

* Kesin kayıt sırasında adaylar başvuru süresi ve şeklinde belirtilen belgeleri ibraz etmek 

zorundadır. Eksik belgesi olan adayların başvurusu kabul edilmeyecektir (başvurular şahsen 

ya da noter onaylı vekalet yoluyla yapılacaktır). 

 

** Engelli aday başvuruları; 9 – 13 Ağustos 2021 tarihleri arasında Kırkpınar Spor Bilimleri 

Fakültesinde açılacak olan engelli aday ön başvuru bürosunda yapılacaktır. Adayların 

belgelerini eksiksiz ve şahsen teslim etmeleri gerekmektedir (noter vekâleti kabul edilecektir). 

Posta yolu ile başvuru ve kayıt kabul edilmeyecektir. Eksik evrak ile gelen adayların belgeleri 

teslim alınmayacaktır. Engelli adaylar için ön başvuru koşulları ve giriş sınavı uygulama 

esasları engelli aday başvuru kılavuzunda belirtilmiştir. 

 

Ön kayıt yaptıran adaylar; Trakya Üniversitesi Kırkpınar Spor Bilimleri Fakültesi web 

sayfasından (https://ksbf.trakya.edu.tr) kendilerini ilgilendiren tüm duyuruları takip etmek 

zorundadırlar. Bu konuda sorumluluk adaylara aittir. Aksi durumlar için mağduriyet iddia 

edilemez. Bölümün web sayfasının dışında herhangi bir yolla duyuru ya da bilgi paylaşımı 

yapılmayacaktır. Adaylarımızın mağdur kalmamaları için bu durumu göz önünde 

bulundurmaları önemle duyurulur.  

ÖN KAYIT (Online Başvuru) 7 – 15 Ağustos 2021 

SINAV KESİN KAYIT* 16 – 20 Ağustos 2021 

ENGELLİ ADAY BAŞVURULARI** 9 – 13 Ağustos 2021 

 

GİRİŞ SINAVLARI  
 

ENGELLİ ADAY SINAVLARI 23 Ağustos 2021 

KADIN ADAY SINAVLARI                                       24 – 26 Ağustos 2021 

ERKEK ADAY SINAVLARI                                       27 - 31 Ağustos 2021 

  

KAYITLAR  

ASİL ADAYLARIN KESİN KAYITLARI                   6 – 10 Eylül 2021 

YEDEK ADAYLARIN KESİN KAYITLARI 13-14 Eylül 2021 (1. Yedek Liste) 

 15-16 Eylül 2021 (2. Yedek Liste) 

 17 Eylül 2021 (3. Yedek Liste) 
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DUYURU 

 

TRAKYA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN 

Ön Kayıt ve Giriş Sınavıyla Öğrenci Alınacaktır 

 

Trakya Üniversitesi Kırkpınar Spor Bilimleri Fakültesine 2021-2022 Öğretim Yılı için 

yapılacak olan giriş sınavı sonucunda 2021 ÖSYS yükseköğretim programları ve kontenjanları 

kılavuzunda yer alan toplam kontenjanlara göre öğrenci alınacaktır. 

 

KONTENJANLAR Toplam Kadın Milli Erkek Milli Kırkpınar  Engelli 

Beden Eğitimi ve 

Spor Öğretmenliği 
40 11 7 10 7 1 4 

Antrenörlük Eğitimi 50 15 2 23 4 1 5 

Antrenörlük Eğitimi 

(İkinci Öğr.) 
40 12 - 23 - 1 4 

Spor Yöneticiliği 50 15 2 23 4 1 5 

Spor Yöneticiliği  

(İkinci Öğr.) 
40 12 - 23 - 1 4 

Rekreasyon 30 10 1 13 2 1 3 

 
NOT: 

• Milli sporcu, Kırkpınar ve engelli kontenjanları dolmadığı takdirde, bu kontenjanlar kendi 

bölümlerinin kadın ve erkek aday genel kontenjanlarına Yerleştirme Puanı (YP) sırasına göre 

aktarılır. Bu durum Milli Kontenjan Aktarımı (MKA) ve/veya Engelli Kontenjan Aktarımı (EKA) 

olarak adlandırılır. 

• Milli adayların kendi branşları, fakültemiz giriş sınavI kılavuzunda belirtilen 5 branş içinde 

yer almıyor ise, milli aday sınav kılavuzunda bulunan 5 branştan birini seçerek sınava girecektir. 

• Kırkpınar Kontenjanı: Tarihi Kırkpınar Güreşlerinde, son üç yıl içerisinde başpehlivanlık 

güreşlerinde güreşmiş olan ya da son üç yıl içerisinde (Başpehlivanlık güreşleri hariç) Deste (büyük, 

orta, küçük) Boy ve üzerinde ilk 3 dereceye giren yağlı güreşçilerden boy ve derece üstünlüğüne göre, 

2021 Yılı Giriş Sınavı Kılavuzunda belirtilen diğer koşulları yerine getirmek ve durumlarını 

belgelemek şartıyla, kitapçıkta belirtilen 5 branştan birini seçerek sınava girmek suretiyle yukarıda 

belirtilen kontenjanlara kendi içlerinde sıralanmak koşuluyla yerleştirilirler. Aynı kontenjana 

başvurularda eşitlik durumunda (boy ve derece eşitliği halinde) TYT sınav puanı yüksek olan aday 

öncelikli olarak yerleşecektir. Bu kontenjanlara yeterli sayıda başvuru olmaması durumunda boş 

kalan kontenjanlar genel kontenjana aktarılır. 
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• Kadın ya da erkek aday kontenjanları dolmadığı takdirde; kadın aday kontenjanlarından, 

erkek aday kontenjanlarına veya erkek aday kontenjanlarından kadın aday kontenjanlarına, 

bölümlerin kendi içlerinde YP’ye göre aktarma yapılır.  
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BAŞVURU ŞEKLİ VE SÜRESİ 

 
ÖN KAYIT (Online Başvuru)  : 7 – 15 Ağustos 2021 

KESİN KAYIT               : 16 – 20 Ağustos 2021 

Online başvurular, https://ksbf.trakya.edu.tr adresindeki “2021 GİRİŞ SINAVI ONLINE 

BAŞVURU” ekranından yapılacaktır.  

 

Kesin kayıt esnasında adaylar aşağıda belirtilen belgeleri sunmak zorundadır: 

1. Kimlik belgesi fotokopisi (T.C. kimlik kartı, nüfus cüzdanı veya süresi geçerli pasaport) 

2. Online başvuru formu 

3. Spor lisesi çıkışlı adaylar ile Milli ve Kırkpınar kontenjanına başvuru yapacak adayların 

durumlarını gösterir belgelerinin noter tasdikli örneği 

 

BAŞVURU ŞARTLARI 

a) Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmak 

b) 2021 yılı YKS’ye giren tüm lise mezunları (spor alanı çıkışlı adaylar dahil alan/kol/bölüm 

farkı gözetmeksizin) TYT puanlarının herhangi birinden en az 150.000 puan ve üzeri, Milli 

sporcular ile Kırkpınar kontenjanına başvuru yapacak adayların da en az 150.000 puan ve 

üzeri alması koşuluyla puan türüne bakılmaksızın başvurabileceklerdir. 

b.1. Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümüne başvurmak isteyen tüm 

adayların Y-TYT’de en düşük 800.000’inci başarı sırasına sahip olmaları şartı 

aranacaktır. 

c) 2021 YKS Kılavuzunda belirtilen 1., 2. ve 3. Grup Milli sporcuların (Spor Bilimleri 

Fakültesine sınavsız yerleştirilmesi ÖSYM Başkanlığınca yapılır (bkz. 2021 YKS Kılavuzu 

sayfa 36, Bölüm 7.4: Spor Dallarında Üstün Başarılı Adaylar). 

d) Millilik belgesi ile Fakültemiz Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Antrenörlük Eğitimi, 

Spor Yöneticiliği ve Rekreasyon bölümlerine müracaat edecek adayların milli sporcu 

belgelerinin T.C. Gençlik Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü tarafından onaylanmış 

olması gerekmektedir. Onaylanmamış belgeler kabul edilmeyecektir. 

e) Yabancı Uyruklu Öğrenci Kontenjanları ve kabul koşulları Üniversitemizin 2021 yılı giriş 

sınavına ilişkin Senato toplantısında belirlendiği şekildedir. 

f) Her aday kendi seçtiği branşta ve sırasında sınava girmek zorundadır. 

 

NOT:  1. Online başvuru işleminin tamamlanmasının ardından her ne sebeple olursa olsun 

branş ve bölüm/program tercihi değişikliği yapılamaz. 

 

2. Ön kayıt yaptıran adaylar, https://ksbf.trakya.edu.tr adresinde yer alan 2021 – 2022 

Öğretim Yılı Giriş Sınavı Kılavuzundaki hükümleri kabul etmiş sayılırlar. 

 

UYARI: Millilik belgesi ya da diğer belgeler için yanlış beyan ortaya çıktığında aday tüm 

haklarını kaybeder. Ayrıca doğabilecek her türlü yasal yükümlülüğü de kabul etmiş sayılır.  
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T.C. 

TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 

KIRKPINAR SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

BÖLÜM KONTENJANLARI 

 

Yapılan sınavlar sonucunda, adaylar tercih ettikleri bölüm ya da bölümlere göre, sınavda almış 

oldukları puanlar neticesinde aşağıdaki tabloya göre kontenjanlara yerleştirileceklerdir. Sıralama en 

yüksek yerleştirme puanından başlayarak, aşağıdaki sıra takip edilerek yapılacaktır (tercih 

sıralamasında adayın yapmış olduğu sıralama esas alınacaktır). 

 

KONTENJANLAR Toplam Kadın Milli Erkek Milli Kırkpınar Engelli 

Beden Eğitimi ve 

Spor Öğretmenliği 
40 11 7 10 7 1 4 

Antrenörlük Eğitimi 50 15 2 23 4 1 5 

Antrenörlük Eğitimi 

(İkinci Öğr.) 
40 12 - 23 - 1 4 

Spor Yöneticiliği 50 15 2 23 4 1 5 

Spor Yöneticiliği  

(İkinci Öğr.) 
40 12 - 23 - 1 4 

Rekreasyon 30 10 1 13 2 1 3 

 

Kırkpınar Kontenjanı:  

Tarihi Kırkpınar Güreşlerinde, son üç yıl içerisinde başpehlivanlık güreşlerinde güreşmiş olan ya da 

son üç yıl içerisinde (Başpehlivanlık güreşleri hariç) Deste (büyük, orta, küçük) Boy ve üzerinde ilk 

3 dereceye giren yağlı güreşçilerden boy ve derece üstünlüğüne göre, 2021 Yılı Giriş Sınavı 

Kılavuzunda belirtilen diğer koşulları yerine getirmek ve durumlarını belgelemek şartıyla, kitapçıkta 

belirtilen 5 branştan birini seçerek sınava girmek suretiyle yukarıda belirtilen kontenjanlara kendi 

içlerinde sıralanmak koşuluyla yerleştirilirler. Aynı kontenjana başvurularda eşitlik durumunda (boy 

ve derece eşitliği halinde) TYT sınav puanı yüksek aday öncelikli olarak yerleşecektir. Bu 

kontenjanlara yeterli sayıda başvuru olmaması durumunda boş kalan kontenjanlar genel kontenjana 

aktarılır.  
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TANIMLAR 

 

Bu kılavuzda geçen terimler ve kısaltmalar aşağıdaki şekilde tanımlanmıştır; 

 

TYT: Temel Yeterlilik Sınavı (Yükseköğretim Kurulu kararı ile özel yetenek sınavı ile öğrenci alan 

programlarda da TYT puanı girildiği tarihten itibaren iki yıl geçerlidir ve ilgili yıl için ÖSYM 

Başkanlığı tarafından dönüştürülen puan kullanılabilir.) 

TYT-P: 2021 TYT Puanı  

OBP: Ortaöğretim Başarı Puanı; Adayın okuldaki diploma notu/ mezuniyet puanlarının dağılımına 

ve adayın diploma notu/mezuniyet puanının okulundaki diploma notu/ puanları içindeki yerine göre 

değişen ve değeri en az 100, en çok 500 olan puan 

ÖYSP: Adayın, kendi isteğiyle seçtiği branştan aldığı puan (Özel Yetenek Sınavı Puanı) 

ÖYSP-SP: Standart Sapma Puanı  
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GİRİŞ SINAVI UYGULAMA ESASLARI 
 

1. Başarı puanının hesaplanmasında 2021 YKS Kılavuzu esas alınmıştır. 

 

2. 2021 yılı giriş sınavında 6 lisans programından herhangi bir programı asil olarak kazanan 

aday diğer programların yedek listelerinde yer almayacaktır. 

 

3. Antrenörlük Eğitimi Bölümüne kayıt hakkı kazananların, sınava girmiş oldukları 

branş ya da Fakülte Yönetim Kurulu tarafından belirlenen Uzmanlık branşlarından herhangi 

birini tercih ederek mezun olma hakkına sahiptir.  

 

4. Asil listede yer alamayan adaylar, sadece seçmiş olduğu tek bir bölüm listesinde, (YP'sine ve 

tercih sıralamasına göre en yüksek puandan başlamak kaydıyla) yedek aday olarak yer alacaktır. 

 

5. Kadın ve erkek adayların sıralamaları ayrı ayrı yapılacak ve sınavlar sonunda aldıkları 

puanlara Ortaöğretim Başarı Puanları (OÖBP) ilave edilecektir. Adayların Ortaöğretim Başarı 

Puanlarının ÖSYM tarafından, tarafımıza iletilmesinde gecikme olması halinde sonuçların ilanı için 

söz konusu puanların teminine kadar beklenecektir. 

 

6. Adayların Kırkpınar Spor Bilimleri Fakültesi lisans programlarından herhangi birine 

yerleştirilebilmeleri için yapılan giriş sınav uygulamalarına katılmaları şarttır. 

 

7. Giriş sınavı sonucunda, milli adaylar kendilerine ayrılan kontenjan dahilinde yerleştirilirler. Bu 

adaylar, diğer adaylara ayrılan kontenjana (genel kontenjan) yerleşemezler. 

 

8. Yabancı uyruklu adayların giriş sınavı ve yerleştirme işlemleri T.C. uyruklu adaylardan ayrı 

olarak yapılmaktadır. Yabancı uyruklu adayların giriş sınav tarihleri ayrıca ilan edilecektir. 

 

9. Sınavların sağlıklı bir şekilde yürütülebilmesi, adayların öğrenciliğe yakışan, disiplinli, 

saygılı tutum ve davranış içerisinde olmaları ile mümkündür. Bu nedenle sınav süresince sınav 

düzenini bozacak davranışlar sergileyen, sınav kurallarına uymayan ve sınav komisyon üyeleri ile saygı 

sınırlarını aşan tartışmalarda bulunan adaylar sınav yürütme kurulu kararı ile sınavdan ihraç edilebilir. 

 

10. Sınav sırasında kasıtlı olarak sınavı aksatacak, sınav ortamını ve düzenini bozacak, sınav 

donanımına zarar verecek adayların sınava devam etmelerine izin verilmez. Bu adayların sınavları 

ilgili komisyon ve üst kurulun ilgili tutanağı ile geçersiz sayılır. Bu adaylar yerleştirme işlemine 

katılamazlar. 

 

11. Adaylar ilan edilecek sınav programına göre sınava alınacaktır. Sınav programında, yeri ve saati 

ilan edilen sınavlar bittikten sonra gelen adaylar sınava alınmayacaktır (ilgili sınav jürisince mazereti 

uygun görülenler hariç). 

 

12. Adayların sınav giysilerinde herhangi bir siyasi/ideolojik yazı, simge ve reklam içeren emareler 
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bulunmayacaktır. 

 

13. İtirazlar ilgili sınav istasyonuna ve ilgili branş sınavı bitmeden dilekçe ve sınav itiraz ücreti 

dekontu ile yazılı olarak yapılabilecektir. 

 

14. Sınav itiraz ücreti 100 TL’dir (IBAN No: TR480001000097320801135002). İtirazı geçerli 

sayılan adayın itiraz ücreti iade edilecektir. 

 

15. Sınav öncesinde ve sınav anında meydana gelecek yaralanmalar sonucu alınacak raporlar dikkate 

alınmayacak, adaya daha sonra sınava girme hakkı verilmeyecektir. 

 

16.Giriş Sınavları’nın yer ve başlangıç saati: Giriş Sınavları; saat 09.00'da başlayacaktır. Adayların 

belirtilen gün ve saatte Trakya Üniversitesi Kırkpınar Spor Bilimleri Fakültesi 75. Yıl Spor Salonunda 

hazır bulunmaları gerekmektedir. 

 

17. Sınava girecek adaylar spor kıyafeti ile (spor ayakkabı, eşofman, şort vb.) katılmaları zorunludur. 

 

18. Sınava girecek adayların bulundurması gereken belgeler; 

 

1. Kimlik belgesi (T.C. Kimlik Kartı, Nüfus Cüzdanı veya süresi geçerli Pasaport). 

2. Giriş Sınavı Giriş kimlik kartı (online kayıt sırasında aday tarafından sistemden dökümü 

alınacak) 

3. Göğüs Numarası 

4. Kesin kayıt formu 

5. HES kodu 

 

19. Pandemi sürecindeki gelişmelere bağlı olarak giriş sınavında yapılması gerekli olabilecek 

değişiklikler için Kırkpınar Spor Bilimleri Fakültesi Yönetim Kurulu, Trakya Üniversitesi 

Senatosu tarafından yetkilendirilmiştir. 

 

 

İTİRAZLAR 

A) Branş sınavına itirazlar 

1- Adaylar, branş sınavlarına itirazlarını ilgili branş sınavı bitmeden dilekçe ile ilgili 

komisyona yapmak zorundadırlar. İtirazın dikkate alınabilmesi için itiraz ücreti olan 100 

TL’nin yatırılarak, dekontun itiraz dilekçesinin ekinde sunulması gerekir (IBAN No: 

TR480001000097320801135002). Branş sınavı bittikten sonra yapılan itirazlar dikkate 

alınmayacaktır. 

 

B) Giriş Sınavı Sonuç Listesine İtirazlar 

 

1- Giriş sınavlarının tamamlanmasının ardından, sınav kontrol listeleri Fakültemiz resmi 

internet sitesinde yayınlanacaktır.  
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2- Adaylar; sınav kontrol listesinde, kendilerine ait verilere ilişkin olası hatalara itirazlarını, 

ilanı takip eden ilk iş günü mesai saatleri içinde dilekçe ile “Sınav Sonuçları Değerlendirme 

ve Sonuçlandırma Komisyonu”na yapmak zorundadırlar. 

 

3- Ad soyad, tarih, imza ve iletişim adresi bulunmayan dilekçeler işleme alınmaz. 

 

4- Telefon ya da elektronik posta ile yapılan itirazlar dikkate alınmaz. 

 

5- İtiraz, adayın kendisi tarafından yapılmalıdır. Adayın yasal temsilcisi dışındaki kişiler 

tarafından yapılacak itirazlar dikkate alınmayacaktır. 

 

6- ASİL VE YEDEK LİSTELERİN İLAN EDİLMESİNİN ARDINDAN YAPILAN 

İTİRAZLAR DİKKATE ALINMAYACAKTIR. 

NOT : Burada yer almayan konularda Fakülte Yönetim Kurulu yetkilidir. 

 

BAŞARI PUANININ HESAPLANMASI (*) 

Başarı puanının hesaplanması ve bu puan doğrultusunda asil ve yedek listelerin oluşturulması, 

2021 YKS Kılavuzu’nun 32, 33 ve 34. sayfalarında yer alan esaslar doğrultusunda yapılmaktadır. 
 

Sınavı kazanan adayların başarı sıralaması hesaplanırken; 
 

1- Kırkpınar Spor Bilimleri Fakültesi Giriş Sınavı uygulamasında sınavın sonuçları toplanarak 

bir puan halinde ifade edilecektir. Bu puana Yerleştirme Puanı (YP) denecektir. 

 

2- Giriş sınavına katılan adayların Ortaöğretim Başarı Puanları (OBP), ÖSYM’nin internet 

adresinden 2021 YKS sonuçları açıklandıktan sonra alınacaktır. 

 

3- Giriş sınavı sonucunda yerleştirmeye esas olan puanın hesaplanması için aşağıdaki 3 puan 

belli ağırlıklarla çarpılarak toplamı alınacaktır, 

 

a) ÖYSP Standart Puanı (ÖYSP-SP) 

b) Ortaöğretim Başarı Puanı (OBP)  

c) 2021- TYT puanı (TYT-P) 

 

4- Özel yetenek sınavı puanının (ÖYSP) ağırlıklandırmaya girebilmesi için bu puanlar standart 

puanlara çevrilir. ÖYSP’lerin standart puana çevrilmesi için önce ÖYSP dağılımının 

ortalaması ve standart sapması hesaplanacak, daha sonra da her aday için aşağıdaki formül 

kullanılarak ÖYSP Standart Puanı hesaplanacaktır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Bu durumda her adayın bir ÖYSP Standart Puanı (ÖYSP-SP) olacaktır. ÖYSP-SP 

dağılımının ortalaması 50, standart sapması 10’dur. 
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5- Yerleştirmeye esas olacak olan puan (Yerleştirme Puanı = YP)  aşağıdaki  formül kullanılarak 

hesaplanacaktır. 
a)  Aday aynı alandan geliyorsa (Örneğin; Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü için 

liselerin spor alanından geliyorsa), 

 

NOT: Aday aynı alandan geliyorsa (30.03.2012 tarihi itibarıyla bir mesleğe yönelik program 

uygulayan ortaöğretim kurumlarından mezun olan veya öğrenim görmekte olan öğrenciler için 

uygulanacaktır.) 

 

 YP = (1,17 x ÖYSP-SP) + (0,11 x OBP) + (0,22 x TYT-P) + (0,03 x OBP) 

 

b) Aday diğer alanlardan geliyorsa (Örneğin, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü için 

aday genel lisenin sosyal bilimler alanından geliyorsa), 

 

 YP = (1,17 x ÖYSP-SP) + (0,11 x OBP) + (0,22 x TYT -P) 

 

6- 2020 ÖSYS puanları ile bir yükseköğretim programına yerleştirilen veya giriş sınavı 

sonucu kayıt olan adayların ortaöğretim başarı puanlarına ilişkin katsayıları yarıya 

düşürülecektir. Adaylar YP puanlarına göre en yüksek puandan başlamak üzere sıraya konacak 

ve kontenjan sayısı kadar aday sınavı kazanmış olacaktır (2021 YKS Kılavuzu, sayfa: 34). 

 

7-  Adaylar YP ve tercihlerine göre en yüksek puandan başlamak üzere 2021 ÖSYM 

Yükseköğretim Programları Kılavuzunda yer alan kadın ve erkek öğrenci kontenjanları kadar 

asil liste, 2021 ÖSYM Yükseköğretim Programları Kılavuzunda yer alan kadın ve erkek 

öğrenci kontenjanları kadar da yedek liste ilan edilecektir. 

 

8- 2021 yılı giriş sınavında başarı puanının hesaplanmasında kadın ve erkek adaylar ayrı ayrı 

değerlendirilecektir. Erkek ve kadın adayların (asil/yedek) listeleri ayrı ayrı oluşturularak ilan 

edilecektir. 

 

9- Kontenjanların boş kalması durumunda 3 yedek liste ilan edilecektir. Fakülte Yönetim 

Kurulu gerek duyduğu takdirde daha fazla yedek liste açıklama hakkına sahiptir. 

 

10- Asil listede yer alan adayların kayıt yaptırmaması durumda yedek listede yer alan adayların 

kayıtları, sıralı listeden yapılarak gerçekleştirilecektir. Yedek listede yer alan adayların kesin 

kayıtlarını yaptırabilmeleri için fakültemiz tarafından belirlenen yer ve tarihte şahsen 

bulunmaları gerekmektedir. 

 

(*) Bu hesaplamalarda ve formüllerde herhangi bir değişiklik olduğu takdirde “2021 ÖSYM 

Yükseköğretim Programları ve Kontenjanları Kılavuzu” esas alınacaktır.  
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KIRKPINAR SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ GİRİŞ SINAVI 

BRANŞ UYGULAMA SINAVLARI 

 

 

 

1. Atletizm Branş Sınavı (100 m) 500 Puan 

2. Basketbol Branş Sınavı 500 Puan 

3. Futbol Branş Sınavı 500 Puan 

4. Hentbol Branş Sınavı  500 Puan 

5. Voleybol Branş Sınavı 500 Puan 

 

 

 

Adaylar yukarıda belirtilen 5 branştan 1'ini seçerek sınava katılmak zorundadır. Adaylar branş 

sınavlarında toplam 500 puan üzerinden değerlendirme tablosuna göre puan alacaklardır.  

  

 

Her adayın seçtiği branş için 2 hakkı vardır. En iyi derece geçerli sayılır. 

 

 

 

Not: Yabancı uyruklu adaylar yalnızca atletizm branş sınavına gireceklerdir.  
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ATLETİZM UYGULAMA SINAVI 

SINAV DEĞERLENDİRME TABLOSU 

100 Metre Testi (500 PUAN) 
 

ERKEKLER KADINLAR 

Derece Puan Derece Puan 

11.50 500 13.50 500 

11.51 - 11.54 475 13.51 - 13.54 475 

11.55 - 11.58 450 13.55 - 13.58 450 

11.59 - 11.62 425 13.59 - 13.62 425 

11.63 - 11.66 400 13.63 - 13.66 400 

11.67 - 11.70 387.5 13.67 - 13.70 387.5 

11.71 - 11.74 375 13.71 - 13.74 375 

11.75 - 11.78 362.5 13.75 - 13.78 362.5 

11.79 - 11.82 350 13.79 - 13.82 350 

11.83 - 11.86 337.5 13.83 - 13.86 337.5 

11.87 - 11.90 325 13.87 - 13.90 325 

11.91 - 11.94 312.5 13.91 - 13.94 312,5 

11.95 - 11.98 300 13.95 - 13.98 300 

11.99 – 12.02 287.5 13.99 – 14.02 287.5 

12.03 – 12.06 275 14.03 – 14.06 275 

12.07 – 12.10 262.5 14.07 – 14.10 262.5 

12.11 – 12.14 250 14.11 – 14.14 250 

12.15 – 12.18 237.5 14.15 – 14.18 237.5 

12.19 – 12.22 225 14.19 – 14.22 225 

12.23 – 12.26 212,5 14.23 – 14.26 212.5 

12.27 – 12.30 200 14.27 – 14.30 200 

12.31 – 12.34 187,5 14.31 – 14.34 187.5 

12.35 – 12.38 175 14.35 – 14.38 175 

12.39 – 12.42 162.5 14.39 – 14.42 162.5 

12.43 – 12.46 150 14.43 – 14.46 150 

12.47 – 12.50 137.5 14.47 – 14.50 137.5 

12.51 – 12.54 125 14.51 – 14.54 125 

12.55 – 12.58 112.5 14.55 – 14.58 112.5 

12.59 – 12.62 100 14.59 – 14.62 100 

12.63 – 12.66 87.5 14.63 – 14.66 87.5 

12.67 – 12.70 75 14.67 – 14.70 75 

12.71 – 12.74 62.5 14.71 – 14.74 62.5 

12.75 – 12.78 50 14.75 – 14.78 50 

12.79 – 12.82 37.5 14.79 – 14.82 37.5 

12.83 - 12.86 25 14.83 - 14.86 25 

12.87 – 12.90 12.5 14.87 - 14.90 12.5 

12.91 ve üzeri 0 14.91 ve üzeri 0 
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BASKETBOL UYGULAMA SINAVI 
 

- Aday, teste topla başlayıp topla bitirmek zorundadır. 

 

- Aday, teste 1 m çizgisi içine topu yere vurarak başlamak zorundadır. 

 

- Slalom için kulelerin sağ tarafından başlanması zorunludur. 

 

- Aday slalomda kule atlar, kulenin üzerinden topu geçirerek slalom yapar ve geçmediği kuleyi 

devirirse adayın o hakkı geçersiz sayılır. 

 

- Aday slalom sonrası son kuleden çıkışta kendine avantaj sağlayacak şekilde topu ileri fırlatamaz. 

 

- Adayın sağ turnike atışı başarılı olmaz ise aynı topu yakalayıp en yakın mesafeden başarılı bir “jump 

shoot” atışı yapması zorunludur. 

 

- Sağ turnike sonrası aday reboundu alıp faul çizgisi üzerinde bulunan kulenin etrafından dolaşıp 

direkt çembere sol turnike atışı yapması gerekmektedir. Atış isabetli olmaz ise aynı top ile en yakın 

mesafeden başarılı bir “jump shoot” atışı yapılması gerekmektedir. 

 

- Başarılı bir sol turnike atışı veya sonradan başarılı yapılan atışla adayın test anında o topu bırakarak 

2 nolu topa yönelip pivot dönüşü sonrası isabetli “jump shoot” atışı sonrası 3 nolu topa yönelip pivot 

dönüşü sonrası isabetli bir “jump shoot”tan sonra 3 nolu topla birlikte bitiriş noktasından çıkarak testi 

tamamlaması gerekmektedir. 

 

- Aday test esnasında steps (hatalı yürüme) yaparsa adayın o hakkı geçersiz sayılacaktır. 

 

- Aday 3. topun isabeti sonrası çıkışa yöneldiği an hariç, test anında topla yürümesi/koşması adayın 

o hakkının geçersiz sayılmasına neden olacaktır. 

 

- Her adayın test için 2 hakkı vardır. En iyi derece geçerli sayılacaktır.  
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BASKETBOL UYGULAMA SINAVI PARKURU (500 PUAN) 
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BASKETBOL UYGULAMA SINAVI DEĞERLENDİRME TABLOSU 

 

ERKEKLER KADINLAR 

Derece Puan Derece Puan 

14.75-14.99 500 16.75-16.99 500 

15.00-15.24 475 17.00-17.24 475 

15.25-15.49 450 17.25-17.49 450 

15.50-15.74 425 17.50-17.74 425 

15.75-15.99 400 17.75-17.99 400 

16.00-16.09     387.5 18.00-18.09     387.5 

16.10-16.19 375 18.10-18.19 375 

16.20-16.29    362.5 18.20-18.29     362,5 

16.30-16.39 350 18.30-18.39 350 

16.40-16.49     337.5 18.40-18.49     337,5 

16.50-16.59 325 18.50-18.59 325 

16.60-16.69     312,5 18.60-18.69     312.5 

16.70-16.79 300 18.70-18.79 300 

16.80-16.89    287.5 18.80-18.89    287.5 

16.90-16.99 275 18.90-18.99 275 

17.00-17.09    262.5 19.00-19.09    262.5 

17.10-17.19 250 19.10-19.19 250 

17.20-17.29    237.5 19.20-19.29    237.5 

17.30-17.39 225 19.30-19.39 225 

17.40-17.49     212.5 19.40-19.49    212.5 

17.50-17.59 200 19.50-19.59 200 

17.60-17.69    187.5 19.60-19.69    187.5 

17.70-17.79 175 19.70-19.79 175 

17.80-17.89    162.5 19.80-19.89     162.5 

17.90-17.99 150 19.90-19.99 150 

18.00-18.09    137.5 20.00-20.09     137.5 

18.10-18.19 125 20.10-20.19 125 

18.20-18.29     112.5 20.20-20.29     112.5 

18.30-18.39 100 20.30-20.39 100 

18.40-18.49      87.5 20.40-20.49     87.5 

18.50-18.59  75 20.50-20.59 75 

18.60-18.69      62.5 20.60-20.69     62.5 

18.70-18.79  50 20.70-20.79 50 

18.80-18.89     37.5 20.80-20.89                   37.5 

18.90-18.99 25 20.90-20.99 25 

19.00-19.09    12.5 21.00-21.09    12.5 

    19.10 ve üzeri 0     21.10 ve üzeri 0 
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FUTBOL UYGULAMA SINAVI 
 

SLALOM DRIBBLING TESTİ (500 PUAN) 

 

Başlama - Bitiş arası   = 20 m  

İşaretler arası    = 1.50 m  

Başlangıç ile ilk huni arası   = 2.00 m 

 

 

 

 

Slalom Dribbling Testi 

 

 

11- Aday top sürerken kule atlarsa o hakkı geçersiz sayılır. 

12- Aday topla birlikte fotoselden çıkmaz ise o hakkı geçersiz sayılır. 

a) Bitirişte aday fotoselden, top fotoselin dışından geçerse hakkı geçersiz sayılır. 

b) Bitirişte top fotoselden, aday fotoselin dışından çıkarsa hakkı geçersiz sayılır. 

13- Her adayın test için 2 hakkı vardır. 
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FUTBOL UYGULAMA SINAVI DEĞERLENDİRME TABLOSU 

SLALOM DRIBBLING TESTİ (500 PUAN) 

 

ERKEKLER KADINLAR 

Derece Puan Derece Puan 

10.50 - 10.59 500 11.00 - 11.09 500 

10.60 - 10.69 475 11.10 - 11.19 475 

10.70 - 10.79 450 11.20 - 11.29 450 

10.80 - 10.89 425 11.30 - 11.39 425 

10.90 - 10.99 400 11.40 - 11.49 400 

11.00 - 11.09 387.5 11.50 - 11.59 387.5 

11.10 - 11.19 375 11.60 - 11.69 375 

11.20 - 11.29 362.5 11.70 - 11.79 362.5 

11.30 - 11.39 350 11.80 - 11.89 350 

11.40 - 11.49 337.5 11.90 - 11.99 337.5 

11.50 - 11.59 325 12.00 - 12.09 325 

11.60 - 11.69 312.5 12.10 - 12.19 312.5 

11.70 - 11.79 300 12.20 - 12.29 300 

11.80 - 11.89 287.5 12.30 - 12.39 287.5 

11.90 - 11.99 275 12.40 - 12.49 275 

12.00 - 12.09 262.5 12.50 - 12.59 262.5 

12.10 - 12.19 250 12.60 - 12.69 250 

12.20 - 12.29 237.5 12.70 - 12.79 237.5 

12.30 - 12.39 225 12.80 - 12.89 225 

12.40 - 12.49 212.5 12.90 - 12.99 212.5 

12.50 - 12.59 200 13.00 - 13.09 200 

12.60 - 12.69 187.5 13.10 - 13.19 187.5 

12.70 - 12.79 175 13.20 - 13.29 175 

12.80 - 12.89 162.5 13.30 - 13.39 162.5 

12.90 - 12.99 150 13.40 - 13.49 150 

13.00 - 13.09 137.5 13.50 - 13.59 137.5 

13.10 - 13.19 125 13.60 - 13.69 125 

13.20 - 13.29 112.5 13.70 - 13.79 112.5 

13.30 - 13.39 100 13.80 - 13.89 100 

13.40 - 13.49 87.5 13.90 - 13.99 87.5 

13.50 - 13.59 75 14.00 - 14.09 75 

13.60 - 13.69 62.5 14.10 - 14.19 62.5 

13.70 - 13.79 50 14.20 - 14.29 50 

13.80 - 13.89 37.5 14.30 - 14.39 37.5 

13.90 - 13.99 25 14.40 - 14.49 25 

14.00 - 14.09 12.5 14.50 - 14.59 12.5 

14.10 ve üzeri 0 14.60 ve üzeri 0 
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HENTBOL UYGULAMA SINAVI 
 

10 TOP KALE ATIŞ TESTİ (500 PUAN) 

 

Hentbol sınavı zamana karsı yapılan bir parkuru içermektedir. Aday topsuz bir şekilde 

fotoselden giriş yaparak zamanı başlatacaktır ve sınav hentbol oyun kurallarına uygun olarak 

tamamladığında yine topsuz olarak fotoselden vücudunun tümüyle çıkış yaparak zamanı 

durduracaktır. Adayın tamamlamış olduğu zamanın karşılığı olan puan otomatik olarak ekrana 

yansıyacaktır. 

Sınav topsuz bir şekilde başlangıç fotoselinin karşısına denk gelen kanat bölgesindeki topa 

doğru hızlı bir koşu ile başlar, sırasıyla; sol kanat, sol oyun kurucu, orta oyun kurucu, sağ oyun kurucu 

ve sağ kanattan yapacağı isabetli atışlardan sonra topsuz bir şekilde parkuru tamamlayarak fotoselden 

çıkış yapacaktır. 

Her adayın 2 hakkı vardır. En iyi derece geçerli sayılır. Hentbol sınavı istasyonları aşağıda 

açıklandığı şekilde yapılacaktır. 

 

Sınav Parkuru Ölçüleri ve İşaretleri: 

• Sınav hentbol yarı sahasında uygulanır (20 m x 20 m). 

• Başlangıç ve bitiş fotoselleri, orta saha çizgisinin üzerinde paralel ve kenar çizgisi ile 

kesişen yerlerde sahanın iki yanına yerleştirilir. 

• Fotosel genişlikleri 2 metre olacak şekilde ayarlanır. 

• Başlangıç fotoselinin 1 metre arkasına çizgi çekilir. 

• Kanat atışlarında toplar köşelere gelecek şekilde sahaya yerleştirilir. 

• Oyun kurucu bölgelerinde yer alan toplar kaleye 7 m uzaklıkta olacak şekilde yerleştirilir 

ve her oyun kurucu bölgesindeki topların aralığı 5 m uzaklığa ayarlanır. 

• Kanat atışlarının atılacağı bölgeye, zemine dik gelecek şekilde yerleştirilen işaret 

çubukları, gol çizgisinden itibaren orta sahaya doğru ve kale sahası çizgisi ile kesiştiği 3.5 

metre mesafeye hizalanacaktır. 

• Kanat bölgelerindeki işaret çubukları Şekil 1’de kare şeklinde ifade edilmiştir. 

• Topların bulunacağı kuleler Şekil 1’de daire şeklinde ifade edilmiştir.  

(Yukarı belirtilen açıklamaları Şekil 1’de görebilirsiniz).  
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Kale, Hedef ve Top Ölçüleri: 

 

• Kale ölçüleri hentbol oyun kurallarında belirtildiği gibi 3m x 2m ölçülerindedir (Şekil 2). 

• Kalenin önünde duran ve kaleyi kaplayan engelin üst köşelerinden 1m x 1m ölçülerinde 

boşluklar açılmıştır (Şekil 2). 

• Topların ölçüleri; 

• Erkekler; 3 numara toplar kullanacaktır. 

• Kadınlar; 2 numara toplar kullanacaktır. 

 

 
  

Şekil 2

3 METRE

1 M
ETRE

1 METRE 1 METRE
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Şekil 3 

 

Kaleye Yapılacak Atış İle İlgili Açıklamalar: 

• Kaleye doğru kullanılacak atışlar temel atış tekniğine uygun olarak yapılacaktır. Yerden 

sektirilerek yapılan atışlar geçersizdir. 

• Kanat atışları, işaret çubuğu ve kale çizgisi arasında (Şekil 3’de 2 ve 6 numara ile gösterilen 

ok yönünde) yer alan bölgeden yapılacaktır. 

• Oyun kurucu bölgelerindeki üç atışta aday; topları aldığı yerden hedeflere doğru oyun 

kuralları çerçevesinde atışlarını yapacaktır. 

• Topların bulunduğu yüksek tabaklardan top alımı sırasında toplardan herhangi birinin yere 

düşmesi durumunda aday yere düşen topu tabağın içine tekrar koyarak atışını 

gerçekleştirebilir. İlk atışın başarılı olduğu hedeflerde bu şart aranmaz. 

• Kalede bulunan iki hedeften adayın tercih ettiği herhangi bir hedefe gerçekleştireceği 

başarılı atış sonrası diğer atış bölgesine geçebilir. 

• Her bölgede iki top olacaktır. Başarısız atış sonucunda aday aynı bölgedeki ikinci topu 

kullanır. Atış yapılan top tekrar kullanılamaz. İki topun birinden isabet kaydedemeyen aday 

bir sonraki bölgeye ilerleyemez ve elenir.  

 

• Adaylar kanattan başlayıp diğer kanada kadar, başarılı atışları sırasıyla gerçekleştirmelidir.  

• Sağ elini kullanan adaylar için örnek (sol elini kullanan adaylar ters sıralamayı 

uygulayacaklar); 

1. Sol kanat bölgesinden atış, 

2. Sol oyun kurucu bölgesinden atış, 

3. Orta oyun kurucu bölgesinden atış, 

4. Sağ oyun kurucu bölgesinden atış, 

5. Sağ kanat bölgesinden atış. 

• Hedeflere yönelik kullanılan atışlarda ve tüm parkurda; uluslararası hentbol oyun kuralları 

dikkate alınacaktır.   

Örnek; 

1. Kale alanı ve çizgisi ihlali, 

2. Top sürme hataları, 

3. Adım hataları.  

S ınavın Uygulanışı
• Aday saha içerisinde bulunan 5 bölgeden kaledeki hedeflere isabet 

edecek (topların kaledeki boş alanların içinden geçmesi ve kalede 
kalması) atışlar yapmaya çalışır.

1. Aday başlangıç fotoseli ve fotoselin 1 metre arkasından bulunan çizgi 
ile belirlenmiş bölgeden ilk kanat bölgesindeki topa 
(başlangıç fotoseli yönündeki) koşu yapar.

2. İlk kanat bölgesinden aldığı top ile atış alanını belirleyen işaret 
çubuğu ve kale çizgisi arasından kaleye doğru sıçrayarak 

atışını yapar.

3, 4, 5.  Hedefi bulan ilk atıştan sonra oyun kurucu bölgesindeki 
belirlenmiş alanlarda bulunan topları sırasıyla alır ve kaledeki 
hedefe atış yaparlar.

6. Oyun kurucu bölgelerinden hedefe atılan isabetli atışlardan 
sonra diğer kanat bölgesinden (bitiriş fotoseli yönündeki) 

atışını yapar.

7. Son kanat bölgesinden (işaret çubuğu ve kale çizgisi arasından) 
gerçekleştirdiği isabetli atış sonrasında bitiriş bölgesine hızla 
koşar ve fotosel kapısından vücuduyla geçerek süreyi 

durdurur.

• Sol elini kullanan adaylar, sınav uygulamasına bitiriş bölgesinden başlayacaktır.

• Yukarıdaki açıklamalar (Şekil 3) de belirtilmiştir.

1

2

Başlangıç
bölgesi

Kanat bölgesi

Oyun kurucu bölgesi

543

6

7

Bitiriş

Şekil 3
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HENTBOL BRANŞ SINAVI DEĞERLENDİRME TABLOSU 

(500 PUAN) 

 

  

ERKEKLER KADINLAR 

Derece Puan Derece Puan 

20.00-20.24 500 23.00-23.24 500 

20.25-20.49 475 23.25-23.49 475 

20.50-20.74 

 

 

 

450 23.50-23.74 450 

20.75-20.99 425 23.75-23.99 425 

21.00-21.24 400 24.00-24.24 400 

21.25-21.49 387.5 24.25-24.49 387.5 

21.50-21.74 375 24.50-24.74 375 

21.75-21.99 362.5 24.75-24.99 362.5 

22.00-22.24 350 25.00-25.24 350 

22.25-22.49 337.5 25.25-25.49 337.5 

22.50-22.74 325 25.50-25.74 325 

22.75-22.99 312.5 25.75-25.99 312.5 

23.00-23.24 300 26.00-26.24 300 

23.25-23.49 287.5 26.25-26.49 287.5 

23.50-23.74 275 26.50-26.74 275 

23.75-23.99 262.5 26.75-26.99 262.5 

24.00-24.24 250 27.00-27.24 250 

24.25-24.49 237.5 27.25-27.49 237.5 

24.50-24.74 225 27.50-27.74 225 

24.75-24.99 212.5 27.75-27.99 212.5 

25.00-25.24 200 28.00-28.24 200 

25.25-25.49 187.5 28.25-28.49 187.5 

25.50-25.74 175 28.50-28.74 175 

25.75-25.99 162.5 28.75-28.99 162.5 

26.00-26.24 150 29.00-29.24 150 

26.25-26.49 137.5 29.25-29.49 137.5 

26.50-26.74 125 29.50-29.74 125 

 26.75-26.99 112.5 29.75-29.99 112.5 

27.00-27.24 100 30.00-30.24 100 

27.25-27.49 87.5 30.25-30.49 87.5 

27.50-27.74 75.0 30.50-30.74 75.0 

27.75-27.99 62.5 30.75-30.99 62.5 

28.00-28.24 50.0 31.00-31.24 50.0 

28.25-28.49 37.5 31.25-31.49 37.5 

28.50-28.74 25.0 31.50-31.74 25.0 

28.75-28.99 12.5 31.75-31.99 12.5 

29.00 ve üzeri üzeri 0 32.0 ve üzeri 0 
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VOLEYBOL UYGULAMA SINAVI 

 

TENİS SERVİS – MANŞET TESTİ 

(500 PUAN) 

 
Voleybol Saha Genişliği: 9 m  

Voleybol Saha Uzunluğu: 18 m 

 

 
 

 

Aday fotoselden geçerek voleybol dip çizgisinin 1.70 m gerisinde içinde 8 adet voleybol topu 

bulunan kasadaki topları sırası ile alarak karşı sahada şekilde görüldüğü gibi sıralanmış minderlere 

isabet etmek koşulu ile tenis servis atar. 4 isabeti tamamlayan aday 3 m çizgisinin içinde yer alan 

kasada bulunan 8 adet voleybol topunu sırası ile kendi attığı topa manşet pas tekniği ile karşı sahada 

şekilde görüldüğü gibi sıralanmış minderlere isabet ettirmek koşulu ile manşet pas atar. 4 isabeti 

tamamlayan aday fotoselden çıkar. 

 

 

Hatalar 

 

- Servis atma sırasında dip çizgiye basılması, 

 

- Manşet pasta 3 m çizgisine basılması, 

 

- Atılan servisin ve manşetin mindere isabet etmemesi 

 

- Fotoselden giriş veya çıkış yapılmaması hata olarak değerlendirilir, düdük ile ikaz edilir, 

 

- Her adayın 2 hakkı vardır. En iyi derece geçerli sayılır.  
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VOLEYBOL UYGULAMA SINAVI 

DEĞERLENDİRME TABLOSU (500 PUAN) 

 

ERKEKLER KADINLAR 

Derece Puan Derece Puan 

20.00-20.24 

 
500 25.00 - 25.24 500 

20.25-20.49 475 25.25 - 25.49 475 

20.50-20.74 450 25.50 - 25.74 450 

20.75-20.99 425 25.75 - 25.99 425 

21.00-21.24 400 26.00 - 26.24 400 

21.25-21.49 387.5 26.25 - 26.49 387.5 

21.50-21.74 375 26.50 - 26.74 375 

21.75-21.99 362.5 26.75 - 26.99 362.5 

22.00-22.24 350 27.00 - 27.24 350 

22.25-22.49 337.5 27.25 - 27.49 337.5 

22.50-22.74 325 27.50 - 27.74 325 

22.75-22.99 312.5 27.75 - 27.99 312.5 

23.00-23.24 300 28.00 - 28.24 300 

23.25-23.49 287.5 28.25 - 28.49 287.5 

23.50-23.74 275 28.50 - 28.74 275 

23.75-23.99 262.5 28.75 - 28.99 262.5 

24.00-24.24 250 29.00 - 29.24 250 

24.25-24.49 237.5 29.25 - 29.49 237.5 

24.50-24.74 225 29.50 - 29.74 225 

24.75-24.99 212.5 29.75 - 29.99 212.5 

25.00-25.24 200 30.00 - 30.24 200 

25.25 - 25.49 187.5 30.25 - 30.49 187.5 

25.50 - 25.74 175 30.50 - 30.74 175 

25.75 - 25.99 162.5 30.75 - 30.99 162.5 

26.00 - 26.24 150 31.00 - 31.24 150 

26.25 - 26.49 137.5 31.25 - 31.49 137.5 

26.50 - 26.74 125 31.50 - 31.74 125 

26.75 - 26.99 112.5 31.75 - 31.99 112.5 

27.00 - 27.24 100 32.00 - 32.24 100 

27.25 - 27.49 87.5 32.25 - 32.49 87.5 

27.50 - 27.74 75 32.50 - 32.74 75 

27.75 - 27.99 62.5 32.75 - 32.99 62.5 

28.00 - 28.24 50 33.00 - 33.24 50 

28.25 - 28.49 37.5 33.25 - 33.49 37.5 

28.50 - 28.74 25 33.50 - 33.74 25 

28.75 - 28.99 12.5 33.75 - 33.99 12.5 

29.00 - 29.24 0 34.00 ve üzeri 0 
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KESİN KAYIT İÇİN GEREKEN BELGELER 

 

1- Lise diploması (aslı) veya yeni tarihli mezuniyet belgesi 

2- 2021 YKS sonuç belgesi 

3- Kimlik belgesi fotokopisi (T.C. Kimlik belgesi, nüfus cüzdanı, süresi geçerli pasaport)  

4- İkametgâh belgesi 

5- Sağlık kurulu raporu (heyet raporu)  

6- Askerlik belgesi (2000 ve öncesinde doğanlar için gerekli)  

7- 12 adet vesikalık fotoğraf 

8- Öğrenci bilgi formu (kayıt bürosundan verilecektir).  

9- İkinci öğretim programları için harç makbuzu (banka hesap numarası Öğrenci İşleri 

Bürosundan verilecektir).  

10- Milli Sporcular için Millilik Belgesi (millilik belgelerinin T.C. Gençlik Spor Bakanlığı, 

Spor Genel Müdürlüğü tarafından onaylanmış olması gerekmektedir. Onaylı olmayan 

belgeler kabul edilmeyecektir).  
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ENGELLİ ADAY GİRİŞ SINAV KILAVUZU 
 

TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 

KIRKPINAR SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

ENGELLİ ADAYLAR GİRİŞ SINAVI 

 

BAŞVURU KOŞULLARI 

Engelli adaylar için, Kırkpınar Spor Bilimleri Fakültesi Giriş Sınavı başvuru koşulları aşağıda 

belirtilmiştir;  

1. T.C. vatandaşı olmak.  

2. 2021 yılında YKS’ye girmiş olmak.  

3. Antrenörlük Eğitimi, Spor Yöneticiliği ve Rekreasyon Bölümlerine başvuracak tüm engelli adaylar 

için TYT puanlarının herhangi birinden en az 100.000 veya daha yüksek puan almış olmak.  

4. Engelli adaylar için (bedensel engelli, görme engelli, işitme engelli, mental retardasyon ile yaygın 

gelişimsel bozukluklar; otizm spektrum bozuklukları (OSB), Asperger sendromu, RETT sendromu, 

dezintegratif bozukluklar, sınıflanamayan grupta yer alan yaygın gelişimsel bozukluklar-) bir 

üniversite veya devlet hastanesinden son 2 yıl içerisinde alınmış engellilik yüzdelerini içeren 

“Erişkinler için engellilik sağlık kurulu raporu”nu belgelemek.  

  

 

 

ENGELLİ ADAYLAR İÇİN ÖN KAYIT KOŞULLARI  

 

Kayıtlar; 9 – 13 Ağustos 2021 tarihleri arasında Kırkpınar Spor Bilimleri Fakültesinde açılacak 

olan ön kayıt başvuru bürosunda yapılacaktır. Adayların belgelerini eksiksiz ve şahsen teslim 

etmeleri gerekmektedir. Posta yolu ile başvuru ve kayıt kabul edilmeyecektir. Eksik evrak ile gelen 

adayların belgeleri teslim alınmayacaktır.   

Antrenörlük Eğitimi Bölümü, Spor Yöneticiliği Bölümü ve Rekreasyon Bölümlerine başvuracak 

engelli adaylar için; 

Fakültemizde eğitim görmelerine mâni olmayacak düzeyde engelli olmaları ve bu durumlarını raporla 

belgelemeleri gerekmektedir. Bölümlerimizde engelli öğrencilerin eğitim görmelerine mâni 

olmayacak düzeyde engel durumları aşağıda tanımlanmıştır: 

 

a) Bedensel engelli adaylarda;  

 

Bir üniversite veya devlet hastanesinden %40 ve üzeri engellilik yüzdelerini içeren “erişkin engellilik 

sağlık kurulu raporu”nu belgelemek. 

 

- Dirsek altı (transradial) veya distalinden amputasyonu olup efektif olarak protez kullanabilme,  

- Bir taraf üst ekstremitesinde brakial plexus hasarı veya benzeri doğumsal / edinimsel paralizisi 

olanlardan, baş üstü hareketleri yapabilecek durumda olma,  

- Diz altı (transtibial) veya distalinden amputasyonu olup efektif olarak protez kullanabilme (aktivite 

düzeyi K4),  

- Dizüstü (transfemoral) veya dezartikülasyon amputasyonu olup, protezle bağımsız ve desteksiz 

hareket edebilme (aktivite düzeyi K4),  

- Spinal kord yaralanması, spina bifida vb sebeple bir taraf alt ekstremitesinde duyu ve veya motor 

kaybı olanlardan, diz ekstansör kuvveti 3 ve üzeri olma,  

- Aynı gruplardan olup diz ekstansör kuvveti 3’ün altında olmasına rağmen, ortezsiz veya mobilite 

kısıtlılığına sebep olmayacak şekilde tasarlanmış elektronik/mekanik sistemlerle ellerine yardımcı 

cihaz almadan, bağımsız hareket edebilme (aktivite düzeyi K4). 
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b) İşitme engelli adaylarda; 

 

-İşitme cihazı veya diğer yardımcı desteklerle duyabilen veya dudak okumayı kullanabilen ve sözel 

iletişimi olan, vestibular aparey veya denge merkezinde hasarı olmayan (Sağlık Kurulu raporunda 

belirtilmelidir). 

 

c) Görme engelli adaylarda; 

 

-Sportif sınıflandırmada; (B2-B3) ya da (T12/F12-T13/F13) düzeyinde olması. 

B2: El şeklini algılayabilirler ancak görme keskinliği 20/600'den daha iyi değildir. Görme açıları 

görsel alanda 5 dereceden daha azdır. 

B3: Görme açıları 5-20 derece arasındadır. 20/600-60/600 görme gücüne sahiplerdir. 

T12/F12: Elin şeklini 2/60’lık görme derinliği ve/veya 5 dereceden daha az bir görme alanı fark 

edebilenler. 

T13/F13: 2/60’lık görsel derinlikten 6/60’lık görsel derinliğe ve/veya 5 dereceden daha fazla ve 20 

dereceden daha az görme alanı olanlar. 

 

d) Zihinsel engelli adaylarda; 

 

Zihinsel engelli adaylarda, “Eğitilebilir Zihinsel Engelli” olma (Sağlık Kurulu raporunda 

belirtilmelidir).  

 

e) Otizm Spektrum Bozukluğu (OSB) olan engelli adaylarda; 

 

Otizm Spektrum Bozukluğu (OSB) olan adaylarda, Atipik (Başka Türlü Adlandırılamayan) Otizm 

veya Asperger Sendromu tanısı alma (Sağlık Kurulu raporunda belirtilmelidir).  

 

Engel durumlarını belgeleyemeyen adayların başvuruları geçersiz sayılır. Engelli adayların 

başvuruları, ilgili Fakültemiz komisyonunca değerlendirecek ve adayın spor bilimleri alanında eğitim 

almasına engel bir durum olmaması halinde adayların başvuruları kabul edilecektir. 

 

 

ENGELLİ ADAYLAR İÇİN ÖN BAŞVURU İÇİN İSTENEN BELGELER  

 

1. 2021 YKS sınav sonuç belgesinin internet çıktısı (En az 100.000 veya daha yüksek puan almış 

olmaları gerekmektedir).  

2. Giriş sınavı başvuru formu ve adayın bölüm tercihini gösterir dilekçe: Aday birden fazla bölüm 

tercih edebilir. Engelli adaylar, giriş sınavında hangi teste başvuru yapmış ise; o testten alınacaktır 

(Ek 2)  

3. Kimlik belgesi fotokopisi (T.C. kimlik kartı, nüfus cüzdanı veya süresi geçerli pasaport), 

4. 3 adet fotoğraf  

5. Yetenek sınavlarına girmesini engelleyecek sağlık sorunu olmadığına ilişkin beyan belgesi: Bu 

belge ön kayıt sırasında doldurulacaktır (Ek 1) 

7. Engelli adaylar (bedensel engelli, görme engelli, işitme engelli, mental retardasyon ile yaygın 

gelişimsel bozukluklar -otizm spektrum bozuklukları, Asperger sendromu, RETT sendromu, 

dezintegratif bozukluklar, sınıflanamayan grupta yer alan yaygın gelişimsel bozukluklar-), bir 

üniversite veya devlet hastanesinden son 2 yıl içerisinde alınmış engellilik yüzdelerini içeren 

“erişkinler için engellilik  sağlık kurulu raporu”nun aslı ve fotokopisi ile durumlarını belgelemeleri 

kaydıyla Fakültemiz engelli kontenjanlarına başvuru yapabilirler (İşitme engelli adaylar için bu 

raporda, vestibular aparey veya denge merkezinde hasarı olup olmama durumu belirtilmelidir. 

Zihinsel engelli adaylar için bu raporda, Eğitilebilir Zihinsel Engelli olduğu belirtilmelidir. Otizm 
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Spektrum Bozukluğu (OSB) olan adaylar için, Atipik (Başka Türlü Adlandırılamayan) Otizm veya 

Asperger Sendromu tanısı aldığı belirtilmelidir).   

8. Mezuniyet belgesi ya da diplomanın aslı ve fotokopisi: Belge veya diploma üzerinde 

alan/kol/bölüm yazılı olmalıdır. Lise transkripti (not dökümü) öğrenci diploması olarak kabul 

edilmeyecektir. Ayrıca sorumluluk sınavına girecek öğrencilerin mutlaka sorumluluk sınavına girip 

geçmeleri halinde mezun olabilecekleri ile ilgili okullarından resmi yazı almaları gerekmektedir. Aksi 

takdirde öğrencinin başvurusu kabul edilmeyecektir. Halen bir üniversitede öğrenci olan adaylar, 

üniversitelerinin öğrenci işlerinden alacakları öğrenci belgesi ile giriş sınavı için başvuru 

yapabileceklerdir. 

 

GİRİŞ SINAVI GENEL HÜKÜMLERİ  

 

-Engelli adayların seçme sonuçlarının değerlendirilmesinde Yüksek Öğretim Kurulu (YÖK) 

Başkanlığı Eğitim Öğretim Dairesi Başkanlığı 05/04/2017 tarih ve 75850160-19924304 no’lu kararı 

uyarınca; 

-Engelli adaylar (bedensel engelli, görme engelli, işitme engelli, mental retardasyon ile yaygın 

gelişimsel bozukluklar -otizm spektrum bozuklukları, Asperger sendromu, RETT sendromu, 

dezintegratif bozukluklar, sınıflanamayan grupta yer alan yaygın gelişimsel bozukluklar-) 

durumlarını “engelli sağlık kurulu raporu” ile belgelemeleri kaydıyla ilgili yıldaki TYT puanı 

100.000 ve üzerinde olanlar, giriş sınavına kabul edilir.  

 -Engelli adayların başvurmaları halinde TYT puanları değerlendirmeye katılmadan (YKS 

Kılavuzlarında yer alan formül kullanılmadan) kendi aralarında yapılacak ayrı bir yetenek sınav 

sonucuna göre değerlendirilir, yetenek sınavını kazanan adayların kayıtları yapılır.   

 

Her bölüm için asıl ve yedek aday listeleri Rektörlük onayını takiben Kırkpınar Spor Bilimleri 

Fakültesi Dekanlığınca ilan edilir. 

Adayların, itirazları “GİRİŞ SINAVI UYGULAMA ESASLARI”nda belirtilmiştir (sf. 9). 

 

-Trakya Üniversitesi Kırkpınar Spor Bilimleri Fakültesi Sınav Komisyonu gerekli görülen 

durumlarda gerekli değişikliği yapma hakkını saklı tutar.  

 

-Engelli adaylar Giriş Sınav Kılavuzunda belirtilen bütün kuralları kabul etmiş sayılır. 

 

ENGELLİ ADAYLAR İÇİN GİRİŞ SINAV KOŞULLARI  

 

Sınav Kıyafeti  

Adaylar, sınava girerken spor yapmaya uygun spor kıyafeti; genel olarak şort-tayt, eşofman, 

spor ayakkabısı vb. giymelidir.   

 

Giriş Sınavına İlişkin Genel Kurallar  

Sınavlar Fakültemiz Dekanlığınca belirlenen esaslar çerçevesinde önceden ilan edilmiş olan 

gün, saat ve yerde Giriş Sınavı Jürisi tarafından yapılır.  

Adaylar, sınavın başlayacağı saatten 30 dakika öncesinde sınav yerinde hazır bulunmak 

zorundadırlar.  

Adaylar sınava göğüs numarasına göre alınacaklardır. Adayların göğüs numarası kayıtlar 

sırasında verilecektir. 

Adaylar sınava girişlerinde, geçerli bir kimlik belgesini (T.C. Nüfus Cüzdanı, pasaport veya 

ehliyet) getirmek ve sorulduğunda görevliye göstermek zorundadırlar. Bu belgeyi getirmeyen adaylar 

sınava alınmazlar.  
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Adaylar giriş sınavında görev yapan öğretim elemanlarının uyarılarına uymak zorundadırlar. 

Sportmenliğe, centilmenliğe ve öğrenci disiplin yönetmeliğine aykırı hareket ettikleri, sınav 

parkurundaki cihazlara zarar verdikleri, hakemlere ve diğer görevlilere sözlü veya fiili saldırıda 

bulundukları durumlarda sınavdan ihraç edileceklerdir. Sınav görevlilerinin şikayetleri söz konusu 

olduğunda ilgili yetkili birimlere bildirilecektir. 

 

GİRİŞ SINAVI DEĞERLENDİRME ESASLARI 

 

Yukarıda belirtilen engeli olan adayların, durumlarını “engelli sağlık kurulu raporu” ile 

belgelemeleri kaydıyla giriş sınavı ile öğrenci alan programlara başvurmaları halinde TYT puanları 

değerlendirmeye katılmadan (Kılavuzda yer alan formül kullanılmadan) kendi aralarında yapılacak 

ayrı bir giriş sınavı sonucuna göre değerlendirilerek sıralama yapılacaktır. Giriş sınavı sonucunda eşit 

puan alınması durumunda en yüksek TYT puanına sahip adayın yerleştirmesi yapılacaktır. 

 

Çizelge 1: Giriş Sınavı Değerlendirmesi  

 

PUANLAMA Yüzde Yüzde 

Yetenek Sınavı Puanı  %50 

Ulusal-Uluslararası Dereceleri (En çok 100 Puan) %30 
%50 

Lisanslı Sporculuk Geçmişi  %20 

 

GİRİŞ SINAVI PARKURU 

1. Durarak Çift Ayak 3 Uzun Atlama (D3ua) 

 Adayın, ayakta duruştan*, kesintisiz olarak art arda yapacağı “üç çift ayak sıçrama” 

mesafesidir. Başlama çizgisi ile vücut bölümünün başlama çizgisine en yakın değdiği nokta 

arasındaki uzaklığı ölçülür.  

 Aday testi iki kez uygular, en iyi derecesi kaydedilir.  

 Aday atlayışlarını çift ayak* ile yapmalı ve sıçramalar arasında duraklama veya ikileme gibi 

hatalar yapmamalıdır.  

2. Sağlık Topu Fırlatma Testi (Topfr) 

 Aday ayakta duruşta*, ayak parmak uçları çizginin gerisinde, iki eliyle sağlık topunu başı 

üzerinden olabildiğince ileriye doğru fırlatır. 

 Çizgiden sağlık topunun yere ilk temas ettiği noktaya kadar olan mesafe cm cinsinden ölçülür. 

 Test için kullanılacak sağlık topu erkekler için 3 kg kadınlar için 2 kg ağırlığında olacaktır.  

 Test, adaylara iki defa tekrar ettirilir ve en iyi sonuç kaydedilir. 

 Atış sırasında sıçrama yapılmayacak ve çizginin önüne geçilmeyecektir. 

3. Sürat Koşusu (40 m) 

 Adaylar, 40 m olarak belirlenmiş pistte yüksek çıkışla ve maksimal hızla koşarlar.  

 Çıkış ile bitiş arasında fotoselle yapılacak ölçümde koşulan süre saniye cinsinden kaydedilir.  

 Test, adaylara iki defa tekrar ettirilir ve en iyi sonuç kaydedilir. 

*Her sınav adayın engel durumuna uygun pozisyonda gerçekleştirilecektir. 

Her adayın seçtiği branş için 2 hakkı vardır. En iyi derece geçerli sayılır. 

 

Çizelge 2: Giriş Sınavı Derecelerinin Karşılığı Puanlar 
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Erkekler Kadınlar 

D3ua Topfr 40 m D3ua Topfr 40m 

DRC PU DRC PU DRC PU DRC PU DRC PU DRC PU 

8,50 100,00 10,00 100,00 4,86 100,00 6,40 100,00 9,00 100,00 5,56 100,00 

8,40 96,67 9,90 96,67 4,89 96,67 6,35 96,67 8,90 96,67 5,59 96,67 

8,30 93,34 9,80 93,34 4,92 93,34 6,30 93,34 8,80 93,34 5,62 93,34 

8,20 90,01 9,70 90,01 4,95 90,01 6,25 90,01 8,70 90,01 5,65 90,01 

8,10 86,68 9,60 86,68 4,98 86,68 6,20 86,68 8,60 86,68 5,68 86,68 

8,00 83,35 9,50 83,35 5,01 83,35 6,15 83,35 8,50 83,35 5,71 83,35 

7,90 80,02 9,40 80,02 5,04 80,02 6,10 80,02 8,40 80,02 5,74 80,02 

7,80 76,69 9,30 76,69 5,07 76,69 6,05 76,69 8,30 76,69 5,77 76,69 

7,70 73,36 9,20 73,36 5,10 73,36 6,00 73,36 8,20 73,36 5,80 73,36 

7,60 70,03 9,10 70,03 5,13 70,03 5,95 70,03 8,10 70,03 5,83 70,03 

7,50 66,70 9,00 66,70 5,16 66,70 5,90 66,70 8,00 66,70 5,86 66,70 

7,40 63,37 8,90 63,37 5,19 63,37 5,85 63,37 7,90 63,37 5,89 63,37 

7,30 60,04 8,80 60,04 5,22 60,04 5,80 60,04 7,80 60,04 5,92 60,04 

7,20 56,71 8,70 56,71 5,25 56,71 5,75 56,71 7,70 56,71 5,95 56,71 

7,10 53,38 8,60 53,38 5,28 53,38 5,70 53,38 7,60 53,38 5,98 53,38 

7,00 50,05 8,50 50,05 5,31 50,05 5,65 50,05 7,50 50,05 6,01 50,05 

6,90 46,72 8,40 46,72 5,34 46,72 5,60 46,72 7,40 46,72 6,04 46,72 

6,80 43,39 8,30 43,39 5,37 43,39 5,55 43,39 7,30 43,39 6,07 43,39 

6,70 40,06 8,20 40,06 5,40 40,06 5,50 40,06 7,20 40,06 6,10 40,06 

6,60 36,73 8,10 36,73 5,43 36,73 5,45 36,73 7,10 36,73 6,13 36,73 

6,50 33,40 8,00 33,40 5,46 33,40 5,40 33,40 7,00 33,40 6,16 33,40 

6,40 30,07 7,90 30,07 5,49 30,07 5,35 30,07 6,90 30,07 6,19 30,07 

6,30 26,74 7,80 26,74 5,52 26,74 5,30 26,74 6,80 26,74 6,22 26,74 

6,20 23,41 7,70 23,41 5,55 23,41 5,25 23,41 6,70 23,41 6,25 23,41 

6,10 20,08 7,60 20,08 5,58 20,08 5,20 20,08 6,60 20,08 6,28 20,08 

6,00 16,75 7,50 16,75 5,61 16,75 5,15 16,75 6,50 16,75 6,31 16,75 

5,90 13,42 7,40 13,42 5,64 13,42 5,10 13,42 6,40 13,42 6,34 13,42 

5,80 10,09 7,30 10,09 5,67 10,09 5,05 10,09 6,30 10,09 6,37 10,09 

5,70 6,76 7,20 6,76 5,70 6,76 5,00 6,76 6,20 6,76 6,40 6,76 

5,60 3,43 7,10 3,43 5,73 3,43 4,95 3,43 6,10 3,43 6,43 3,43 

5,50 0,10 7,00 0,10 5,76 0,10 4,90 0,10 6,00 0,10 6,46 0,10 

 

 

 

 
 
 

Çizelge 3: Ulusal-Uluslararası Dereceleri (En çok 100 Puan) 
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DERECELERİ 
(En çok 100 Puan) 

Puan Türkiye 
Şampiyonası 

Uluslararası 
Yarışmalar 

Karadeniz Oyunları, 
Akdeniz Oyunları, Avrupa 
Gençlik Olimpiyat 
Günleri, Avrupa Oyunları 

Olimpiyat Oyunları, 
Dünya, Avrupa Şampiyonası,  
Kulüpler Kıtalararası Şamp.  
Uluslararası Okul Sporları 
(ISF),  

5 7-8 11-12 15-16 28-30 

10 5-6 9-10 13-14 25-27 

15 4 7-8 11-12 22-24 

20 3 5-6 9-10 19-21 

25 2 3-4 7-8 16-18 

30 1 1-2 5-6 13-15 

35   3-4 10-12 

40   1-2 7-9 

45    4-6 

50    1-3 

 
 
 

Çizelge 4: Lisanslı Sporculuk Geçmişi Değerlendirme 
 

Lisanslı Sporculuk Geçmişi Puan 

10 yıl ve üzeri 100 

9 yıl 90 

8 yıl 80 

7 yıl 70 

6 yıl 60 

5 yıl 50 

4 yıl 40 

3 yıl 30 

2 yıl 20 

1 yıl 10 

 
 Sporculuk lisansı ve dereceleri ile ilgili ibraz edilen belgeler (ilgili federasyon 

temsilciliklerinden ve kulüpten alınan belgeler) SGM ya da illerde GHSİM’leri tarafından 

onaylatılmalıdır. 

 2020-2021 sezonunda çıkarılan lisanslar değerlendirmeye alınmaz. 

 Ön kayıt esnasında ibraz edilmeyen belgeler geçersizdir. 

 Sahte beyanda bulunan bir aday, öğreniminin herhangi bir noktasında olsa bile yasal işlem 

başlar ve sahte beyan ispatlandığında okuldan ilişiği kesilir. 
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Ek 1. Giriş Sınavına Girmesini Engelleyecek Sağlık Sorunu Olmadığına İlişkin Beyan Belgesi    

 

 

 

 
T.C. 

 
TRAKYA ÜNİVERSİTESİ  

 KIRKPINAR SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA 

                                           EDİRNE 

   

   

Fakültemizin 2021-2022 Eğitim-Öğretim yılı Giriş Sınavı’na katılmak istiyorum. Sağlık 

kurulu raporunda belirtilen engellilik durumum dışında yetenek sınavlarına girmemi engelleyecek 

herhangi bir sağlık sorunum bulunmamakta olup, bu hususta oluşabilecek herhangi bir olumsuzluk 

durumunda sorumluluk tarafıma ait olup, üniversitenizi sorumlu tutmayacağımı beyan ederim.  

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.   

  

  

  

Adayın   

Adı Soyadı: ……………………………………………………   

Adresi      :  …………………………………………………..   

…………………………………………………………………….   

…………………………………………………………………….   

Tarih     :  ……./ …… / 2021 

   

                  

 İmza: …………………………………  

   

 
 
 
 

 

 

 



 

 34 

Ek 2. Giriş Sınavı Başvuru Formu 

 

T.C. 

TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 

KIRKPINAR SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

2021-2022 ÖĞRETİM YILI  

GİRİŞ SINAVI BAŞVURU FORMU 

 

Aday No:  

T.C. Kimlik No: 

TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 

KIRKPINAR SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA 

          EDİRNE  

 Trakya Üniversitesi Kırkpınar Spor Bilimleri Fakültesi giriş sınavına ön kayıt yaptırmak 

istiyorum. İstenilen belgeler ekte sunulmuştur. 

 Formdaki bilgilerin doğruluğunu beyan eder başvurumun kabulünü arz ederim.   

   

……../………/2021 

Adı Soyadı   : ……………………………………. 

Mezun Olduğu Okul  : ……………………………………. 

(Alan/Bölüm/Kol)  : ……………………………………. 

Adresi    :…………………………………….………………………………… 

Telefon:  Ev : 0-(          )……………. 

GSM : 0-(          )…………….   

                    -TERCİHLER- 

 

(     ) Antrenörlük Eğitimi Bölümü 

(     ) Antrenörlük Eğitimi Bölümü (İkinci Öğretim)  

(     ) Spor Yöneticiliği Bölümü 

(     ) Spor Yöneticiliği Bölümü (İkinci Öğretim)  

(     ) Rekreasyon Bölümü 

         

(Ön kayıt sırasında adayların tercih ettikleri bölümlerin 1-2-3-4-5 şeklinde numaralandırılması 

gerekmektedir.) 

 

Giriş Sınavı adaylar aşağıdaki testlerden 1 tanesini seçmek zorundadırlar. 

1. Durarak Çift Ayak 3 Uzun Atlama (D3ua) 

2. Sağlık Topu Fırlatma Testi 

3. Sürat Koşusu (40 m) 

Test:…………………. 

 

Aday Adı Soyadı: 

 

İmza:………………… 
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T.C. 

TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 

KIRKPINAR SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

GENEL BİLGİLER 

 

Trakya Üniversitesi Kırkpınar Spor Bilimleri Fakültesi ilk olarak Trakya Üniversitesi Eğitim 

Fakültesi bünyesinde, 1993 yılında “Beden Eğitimi ve Spor Bölümü” olarak eğitim ve öğretime 

başlamış ve 14.11.1995 tarih ve 95/7515 sayılı Bakanlar Kurulu kararıyla kurulmuş; 04.04.1996 tarih 

ve 5704 sayılı Yükseköğretim Kurulu Kararı ile Trakya Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı “Beden 

Eğitimi ve Spor Yüksekokulu” adını almıştır. Daha sonra 11.11.2005 tarih ve 2005/9552 sayılı 

Bakanlar Kurulu kararı ile “Kırkpınar Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu” adını almıştır. Diğer 

taraftan 2006 yılında “Antrenörlük Eğitimi Bölümü”, 2008 yılında “Spor Yöneticiliği Bölümü” ve 

“Rekreasyon Bölümü”, 2010 yılında “Antrenörlük Eğitimi Bölümü” ve “Spor Yöneticiliği Bölümü” 

ikinci öğretim programları açılmıştır. Son olarak 28.03.2020 tarih ve 31088 sayılı Resmî gazete ve 

2319 sayılı Cumhurbaşkanlığı kararı ile “Kırkpınar Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu” 

kapatılarak, Prof. Dr. Hakan TUNA’nın kurucu dekanlığını yaptığı “Kırkpınar Spor Bilimleri 

Fakültesi” kurulmuştur. 

Fakültemiz, lisans düzeyinde eğitim-öğretim vermesinin yanı sıra Sağlık Bilimleri Enstitüsünde 

“Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalı” ve Sosyal Bilimler Enstitüsünde “Rekreasyon Yönetimi 

Anabilim Dalı” yüksek lisans programlarını da yürütmektedir. 

Fakültemizin eğitim-öğretim kadrosunda 2021 yılı itibariyle 2 Profesör Doktor, 4 Doçent 

Doktor, 4 Doktor Öğretim Üyesi, 27 Öğretim Görevlisi, 1 Araştırma Görevlisi Doktor olmak üzere 

toplam 38 öğretim elemanı bulunmaktadır. 

Fakültemiz 2005 yılı Mayıs ayında gerçekleştirilen I. Tarihi Kırkpınar Sempozyumu'na Spor 

Bilimleri alanından ev sahibi olarak katılmış olup, 2-3-4 Temmuz 2006 Tarihlerinde de II. Tarihi 

Kırkpınar Sempozyumu, 27-29 Haziran 2007 tarihlerinde III. Uluslararası Tarihi Kırkpınar 

Sempozyumu, 2-3-4 Temmuz 2008   IV. Uluslararası Tarihi Kırkpınar Sempozyumu 15-16 Mayıs 

2009 tarihlerinde V. Uluslararası Tarihi Kırkpınar Sempozyumu, 13-14-15 Mayıs 2010 tarihlerinde 

VI. Uluslararası Tarihi Kırkpınar Sempozyumu, 7-8 Temmuz 2011 tarihlerinde VII. Tarihi Kırkpınar 

Sempozyumu'nu gerçekleştirilmiştir. 29 Mayıs – 02 Haziran 2013 tarihleri arasında Uluslararası 

Balkan Spor Bilimleri Sempozyumu Makedonya Tetova Üniversitesinde gerçekleştirilmiştir. 19-21 

Haziran 2014 tarihleri arasında, Makedonya Tetova Üniversitesinde Uluslararası Balkan Spor 

Bilimleri konferansı gerçekleştirilmiştir. Uluslararası Balkan Spor Bilimleri Kongresi ve 8. 

Uluslararası Kırkpınar Sempozyumu, 03-06 Mayıs 2015 tarihinde Trakya Üniversitesinde 

gerçekleştirilmiştir. 27 Mayıs – 28 Mayıs 2016 tarihleri arasında III. Uluslararası Balkan Spor 

Bilimleri Konferansı Makedonya Tetova Üniversitesinde gerçekleştirilmiştir.  
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YÖNETİM 

Dekan 

Prof. Dr. Murat TÜRKYILMAZ 
 

Dekan Yardımcıları 

Doç. Dr. İsa SAĞIROĞLU 

Dr. Öğr. Üyesi Ajlan SAÇ 
 

Fakülte Yönetim Kurulu 

Prof. Dr. Murat TÜRKYILMAZ (Dekan) 
Doç. Dr. İsa SAĞIROĞLU (Dekan Yardımcısı) 

Dr. Öğr. Üyesi Ajlan SAÇ (Dekan Yardımcısı) 

Prof. Dr. İlhan TOKSÖZ (Üye) 
Prof. Dr. Recep YAĞIZ (Üye) 

Prof. Dr. Hüseyin Rıza Ferhat KARABULUT (Üye) 

Doç. Dr. Cem KURT (Üye) 

Arş. Gör. Dr. Selçuk AÇIKGÖZ 
 

Akademik Kadro 

Prof. Dr. Murat TÜRKYILMAZ (Dekan) 
Doç. Dr. İsa SAĞIROĞLU (Dekan Yardımcısı, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölüm Başkanı) 

Dr. Öğr. Üyesi Ajlan SAÇ (Dekan Yardımcısı) 

Prof. Dr. İlhan TOKSÖZ (Spor Yöneticiliği Bölüm Başkanı) 

Doç. Dr. Cem KURT (Antrenörlük Eğitimi Bölüm Başkanı) 
Doç. Dr. Şengül DEMİRAL 

Doç. Dr. Fuat ERDUĞAN 

Dr. Öğr. Üyesi Cüneyt Taşkın 
Dr. Öğr. Üyesi Özlem ÖZDİNÇ 

Dr. Öğr. Üyesi Şerife Gamze ÜLKER (Rekreasyon Bölüm Başkanı) 

Öğr. Gör. Murat ERBAŞ 
Öğr. Gör. Reşit Kemal TEK 

Öğr. Gör. Hasan Ali TEKİN 

Öğr. Gör. Ayhan NANECİ 

Öğr. Gör. Nadir GÜNAYDIN 
Öğr. Gör. Orhan IŞIK 

Öğr. Gör. Ebru AKKAN YAYLA 

Öğr. Gör. Vijdan ENDANOĞLU BÜZE 
Öğr. Gör. K. Evren EYTİŞ  

Öğr. Gör. Nilüfer SİVRİKAYA TOKGÖZ 

Öğr. Gör. Naim SERT 
Öğr. Gör. Sözer ÇEVİK 

Öğr. Gör. Mehmet Yavuz AYDEMİR 

Öğr. Gör. İlknur KOBAŞ TEPE 

Öğr. Gör. Cüneyt ŞUTA 
Öğr. Gör. Serpil AYAS AYDIN 

Öğr. Gör. Ayten TOPRAK 

Öğr. Gör. Mehmet ŞENKAL 
Öğr. Gör. Gökhan TUNA 

Öğr. Gör. Emine Asena UZUN 

Öğr. Gör. Tufan ÖZEN 

Arş. Gör. Dr. Selçuk AÇIKGÖZ  
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TESİSLER 
 

Kapalı Spor Salonu (3 adet), Eğitim-öğretimini sürdürdüğü spor salonunun 1500 kişilik seyirci 

tribünleri, 1 Ritim Eğitimi ve Dans Salonu, 1 Sauna, 5 Bireysel Sporlar Salonu, 1 Halı Saha, 2 Açık 

Tenis kortu, 1 Açık Basketbol Sahası, 1 Olimpik Yüzme Havuzu, 150 kişilik Fitness Salonu, 4 

Soyunma Odası, 14 Dershane, 3 Amfi, 1 Bilgisayar Laboratuvarı, 12 Öğretim Elemanı Odası, 6 İdari 

Personel Odası bulunmaktadır. 
 

Üniversitemiz Rektörlüğüne ait 20. Yıl Kapalı Yüzme Havuzu 25m. x 16m. boyutlarında olup 

çok amaçlı olarak planlanmıştır. Tesis eğitim öğretim çalışmalarının dışında, üniversitemiz tüm 

personelinin de sosyal ihtiyaçlarını karşılamak üzere hizmet verebilecek şekilde planlanan, proje, 

bodrum ve 2 kattan oluşmaktadır. 
 

BODRUM KAT: Klima ve ısıtma merkezi filtrasyon üniteleri yer almaktadır. 
 

ZEMİN KAT: 25m x 16m boyutlarında 6 kulvarlı yarı olimpik havuz, soyunma kabinleri, hakem 

ve antrenör odaları, bay ve kadın duşları, engellilere ait özel soyunma yerleri, teknik donanım odaları 

bulunmaktadır. 
 

1.KAT: Fitness’ın tüm bileşenlerini antrene edebilecek düzeyde donanıma sahip, 250m2’lik bir 

fitness salonu bulunmaktadır. 
 

AÇIK SPOR KOMPLEKSİ: 

Balkan Yerleşkesi: 1 adet halı futbol sahası, 1 adet voleybol ve basketbol sahası, 3 adet tenis 

kortu bulunmaktadır. Ayrıca yeni eğitim–öğretim ve idare binasına komşu 1 adet yağlı güreş alanı 

ve 1 adet açık alan basketbol sahası inşaatı devam etmektedir. 
 

Ayşekadın Yerleşkesi: Açık spor kompleksi (1 adet), çim futbol sahası, atletizm pisti, tenis 

kortu, basketbol sahası, voleybol sahasından oluşmaktadır. 

 

 

 

 

YENİ EĞİTİM-ÖĞRETİM VE İDARİ BİNA 
 

Fakültemizin yeni Eğitim-Öğretim ve İdari Binası (3000 m²) 2013-2014 eğitim öğretim yılı 

güz döneminde tamamlanarak kullanılmaya başlanmıştır.  1168 öğrenci kapasiteli yeni bina 17 

derslik (3’ü amfi), 1 Bilgisayar Laboratuvarı, 1 Performans Laboratuvarı ve 1 Hareket Analizi 

Laboratuvarından oluşmaktadır.  Dersliklerde ve laboratuvarlarda; kablosuz erişim sistemine 

dayalı, görsel-işitsel donanımlı sistem kullanılmaktadır.  
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TEORİK OLANAKLAR 
 

Fakültemizin eğitim-öğretim kadrosunda 2021 yılı itibariyle 2 Profesör Doktor, 4 Doçent 

Doktor, 4 Doktor Öğretim Üyesi, 27 Öğretim Görevlisi, 1 Araştırma Görevlisi Doktor olmak üzere 

toplam 38 öğretim elemanı bulunmaktadır. 

 

Fakültemiz, lisans düzeyinde eğitim-öğretim vermesinin yanı sıra Sağlık Bilimleri 

Enstitüsünde “Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalı” ve Sosyal Bilimler Enstitüsünde “Rekreasyon 

Yönetimi Anabilim Dalı” yüksek lisans programlarını da yürütmektedir. 

 

Tüm adaylarımıza spor bilimlerine gösterdikleri bu yaklaşımlarının, gelecekte ülkemiz spor 

eğitimine daha olumlu değişiklikler getireceği inancıyla başarılar dileriz. 


